

## ACHIZITIE PACHET AMENAJARE SPATII VERZI

I.D.: 49248192

---

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	03451300-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.830,00 RON - 15.830,00 RON

---

Descriere: Pachet servicii de amenajare spatii verzi si furnizare material dendrofloricol la solicitarea beneficiarului, compus din: 1. Jardiniere mici ( plante per total jardiniera, petunia , surfinia, calibrachoa) - 10 ron bucata , 80 de bucati = 800,00 lei; 2. Jardiniere mari ( plante per total jardiniera, canna indica, dahlia perena, etc ) - 20 ron bucata , - 80 de bucati = 1600,00 lei; 3. Substrat de turba : sac de 300 litri - 5 bucati , 100 de lei bucata = 500,00 lei. 4. Ghivece agatatori : 20 ron bucata , 140 de bucati = 2800,00 lei; 5. Pansele troita + monument eroi : 700 bucati, 2.0 ron bucata inclusiv plantare = 1400,00 lei; 6. Ghivece decorative 4 bucati , 100 de ron bucata= 400,00 lei. 7. Ghivece decorative monument 4 bucati , 100 ron bucata= 400,00 lei; 8. Jardiniere exterior mici, 18 bucati, 50 de ron bucata = 810,00 lei; 9. Jardiniere exterior ,8 bucati, 60 de ron bucata = 480,00 lei. 10. Rasad plante anuale 2.0 ron bucata , 500 de bucati= 1000,00 lei; 11. Toaletare thuja de intertinere 65 bucati , 30 de ron bucata manopera = 1950 lei 12. Toaletare brazi abies 4 bucati , 50 de lei bucata = 200 de lei 13. Brazi Picea pungens 7 bucati , 400 de ron bucata= 2800 lei 14. Trandafiri thea hybrid la ghiveci inclusiv plantare 20 ron bucata , 30 de bucati = 600 de lei Total fara tva 15.830 de lei mai putin

---